РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ    ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
(  четвертый  созыв)

ЗАСЕДАНИЕ   № 26
ПРОТОКОЛ
28.01.2022 г.									с. Крыловка

Установленное  число  депутатов       -  10
Избрано  депутатов			     -  10
Присутствовало  депутатов		     -  10

И.С.Ахременко	           глава  Крыловского  сельского  поселения,
		           глава  администрации Крыловского  сельского  поселения,
                                              председатель  муниципального  комитета

Г.Г.Байрак		        депутат
Л.Р. Байрак	                  депутат
А.С.Гадицкий	                  депутат
Н.П.Голобоков	        депутат
В.А. Дударенок                депутат
Н.А. Евдокимова	       депутат
Е.В. Куницина	       депутат
А.В. Путинцева                депутат
О.Н.Соловьева                 депутат
Н.Н. Устименко               депутат

Председательствующий: И.С. Ахременко – глава  Крыловского  сельского  поселения
Начало работы  14-00 час.
ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав Крыловского сельского поселения .
1.СЛУШАЛИ:
И.С.Ахременко О внесении изменений и дополнений в Устав Крыловского сельского поселения .
ВЫСТУПИЛИ:
Н.А. Евдокимова, которая сказала, что поскольку замечаний и предложений не поступало, следует принять данное    решение и предложила проголосовать.
 ГОЛОСОВАЛИ:
За – 10, против – нет, воздержались – нет
 РЕШИЛИ:  решение принято единогласно.  Решение от 28.01.2022г. № 61  прилагается.
Заседание № 26 муниципального комитета Крыловского сельского поселения четвертого созыва   закрыто.

Председатель муниципального комитета
Крыловского сельского поселения                                                                И.С. Ахременко

Секретарь  муниципального  комитета
Крыловского  сельского  поселения			                             А.В. Путинцева